Администрация

Степановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      «13» сентября  2019 г.

	         п. Степановка

Верхнекетского района

Томской области
	                            № 83

О начале отопительного периода 2019-2020 годов на территории Степановского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации Верхнекетского района от 10.09.2019 г. № 779 «О начале отопительного сезона 2019-2020 годов на теплоснабжающих объектах муниципального образования «Верхнекетский район» Томской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить 900 часов 15.09.2019 года датой начала отопительного периода 2019-2020 годов на территории муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области.

2. Рекомендовать руководителю теплоснабжающей организации МУП «Степановское», соблюдая последовательность технологических операций обеспечить  организацию выполнения работ по подключению систем теплоснабжения объектов к источникам теплоснабжения.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава поселения

                        М.А.Дробышенко